

ÅRSREDOVISNING

för

JSK svensson&biro AB

Org.nr. 556594-4658

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Svensson, Styrelseledamot

2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom medicin och fotografering samt som konsulter inom management, bygg och fastighet.

Företagets säte är Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	241 072	353 676	509 915	560 903
Resultat efter finansiella poster	-20 000	186 771	304 667	334 321
Soliditet (%)	38,69	69,95	66,84	64,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	300	4 888	147 864	253 052
Utdelning			-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning			147 864	-147 864	0
Årets resultat				-34 842	-34 842
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>300</u>	<u>2 752</u>	<u>-34 842</u>	<u>68 210</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 752
Årets resultat	<u>-34 842</u>
	-32 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-32 090</u>
	-32 090

JSK svensson&biro AB

Org.nr. 556594-4658

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		241 072	353 676
Övriga rörelseintäkter		<u>37 116</u>	<u>931</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		278 188	354 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 049	0
Övriga externa kostnader		-287 729	-158 957
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-10 216</u>	<u>-8 862</u>
Summa rörelsekostnader		-298 994	-167 819
Rörelseresultat		-20 806	186 788
Finansiella poster			
Ränteintäkter		806	321
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-338</u>
Summa finansiella poster		806	-17
Resultat efter finansiella poster		-20 000	186 771
Resultat före skatt		-20 000	186 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 842	-38 907
Årets resultat		<u>-34 842</u>	<u>147 864</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>22 749</u>	<u>32 965</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 749	32 965
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		47 749	57 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 680	47 360
Övriga fordringar		67 922	43 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>98 136</u>
Summa kortfristiga fordringar		91 602	188 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>36 919</u>	<u>115 228</u>
Summa kassa och bank		36 919	115 228
Summa omsättningstillgångar		128 521	303 775
SUMMA TILLGÅNGAR		176 270	361 740

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		300	300
Summa bundet eget kapital		<u>100 300</u>	<u>100 300</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 752	4 888
Årets resultat		-34 842	147 864
Summa fritt eget kapital		<u>-32 090</u>	<u>152 752</u>
Summa eget kapital		68 210	253 052
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 610	35 589
Övriga skulder		51 450	63 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>108 060</u>	<u>108 688</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		176 270	361 740

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 516	47 427
Inköp	0	27 089
Utgående anskaffningsvärden	74 516	74 516
Ingående avskrivningar	-41 551	-32 689
Årets avskrivningar	-10 216	-8 862
Utgående avskrivningar	-51 767	-41 551
Redovisat värde	22 749	32 965

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-12-31	2023-12-31
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
Swedish Road Book AB	50	25 000	25 000
556852-9043 Västerås	50 %		
		25 000	25 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Janne Svensson
Janne Svensson

2025-06-03